
ZARZĄDZENIE NR 1534/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za umieszczenie reklamy na terenie, obiekcie lub urządzeniu 
komunalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz w wykonaniu uchwały nr V/46/2015 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
26 lutego 2015 r. w sprawie umieszczania reklam na terenach, obiektach lub urządzeniach komunalnych oraz 
pobierania z tego tytułu opłat, zmienionej uchwałą nr VII/83/2015 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
23 kwietnia 2015 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki opłaty z tytułu umieszczenia reklamy na terenie, obiekcie lub  urządzeniu 
komunalnym: 

Lp. Forma reklamy Minimalna wysokość 
stawki rocznej netto 
w złotych za każdy 

rozpoczęty m2 

Maksymalna wysokość 
stawki rocznej netto 
w złotych za każdy 

rozpoczęty m2 

1. Transparentowe, ruchome umieszczone na czas 
określony 

115,00 1 250,00 

2. Trwale związane z gruntem 160,00 190,00 

3. Wymagające zmiany elewacji budynku: 
instalacja gablot; tablic reklamowych, 
informacyjnych, ściennych: malowanych na 
elewacji; świetlnych; markiz; wysięgników  

230,00 245,00 

1. W przypadku ekspozycji umieszczonej na okres niepełnego roku kalendarzowego, opłatę ustala się za 
każdy rozpoczęty miesiąc w wysokości 1/12 stawki wymienionej w tabeli, 

2. W przypadku ekspozycji umieszczonej na okres niepełnego miesiąca kalendarzowego, opłatę ustala się 
jak za pełen miesiąc kalendarzowy. 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłaty z tytułu umieszczenia reklamy w trakcie imprez organizowanych 
przez Gminę Nidzica na obiekcie lub urządzeniu komunalnym: 

Lp. Forma reklamy Minimalna wysokość 
stawki rocznej netto 
w złotych za każdy 

rozpoczęty m2 

Maksymalna wysokość 
stawki rocznej netto 
w złotych za każdy 

rozpoczęty m2 

1. Jednorazowo w trakcie imprezy 115,00 250,00 

§ 3. Stawki opłat wymienione w § 1 i § 2 podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług (VAT). 

§ 4. Zwalnia się z opłaty za umieszczenie reklamy: 

1. Organizacje pozarządowe, jeśli reklamy te dotyczą ich działalności statutowej, 

2. Jednostki organizacyjne Gminy Nidzica, 

3. Spółdzielnie socjalne, 

4. Jednostki organizacyjne Powiatu Nidzickiego. 

Przyjęty 1 z 2



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym 
i Rolnictwa oraz Kierownikowi Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 178/2015 Burmistrza Nidzicy z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za umieszczenie reklamy na terenie, obiekcie lub urządzeniu komunalnym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


